
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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76194 12/09/201905 01 AA PRAIA GRANDE/OCIAN PC/MRW

AA PRAIA GRANDE/OCIAN PC/MRW

Estadual                                          
Principal A1
GINÃ•SIO A DA AABB SÃ£o Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
MARCOS PAULO FELTRIM

HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

42
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19:00 19:29

03 00

19:40 20:12

02 01

05 01

119802 VICTOR LUIZ MACEDO MORAIS 01
120493 PABLO SILVA MOTA DOS SANTOS 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04
119605 ANGELO SILVA DE MORAIS 05
159796 DENILTON DE GODOI VIEIRA 06 24:47
131662 KAYQUE MENDES RODRIGUES DOS SANTOS 07
119606 DANIEL JESSÃ‰ DE ARRUDA 08
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14
143314 GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA 15
143768 HEITOR MAXIMINO ISIDORO 16
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
155788 NATÃƒ FELIPE DE MORAES 18
158538 VINICIUS ALEXANDRE PEREIRA 19
140301 PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES 20

17
01

06
04
14
15
08
02

08
05
06
05
18
07

14
10
08
10
08
10
16

18
15
14
15
14
15
04
19

xx
xxx

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

JORGE RIBEIRO1794
JOSELITO ALVES ALMEIDA446

MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

1801
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1005
33:57

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168243 VINICIUS SILVA GABIA 01
166125 LUCAS DAVOGLIO MAURIZ 02
162075 LUCAS JUN KUSANO 03
162069 AMILSON ARTHUR PEDROSO 04
166128 VITOR HUGO DA SILVA AGUIAR 05 33:45
171839 THIAGO AUGUSTO CUNEGUNDES COSTA BARBOSA 07 24:47
166127 VICTOR CURIEL PASSERI 09
119385 RENAN SANTIAGO ESTRIGA 10
168251 GUILHERME FERREIRA ROSSINI 11
166124 JONATAS MICHEL DE CARDOSO VIEIRA 12
171840 EIJI FUJINAMI GONÃ‡ALVES 13
141845 ANDRÃ‰ PIRES DE OLIVEIRA DIAS 15
162079 RAFAEL MATHEUS MONZEM 16 33:45
168247 FELIPE GUIMARÃƒES MARCO 20
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GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

MARIANA DE SOUZA BELONI6804
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ERNESTO SARTORI 444

A.A.B.B./MAPFRE

LUCAS YARSHELL 6803

AA PRAIA GRANDE/OCIAN PC/MRW


